Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2015 года                                                                                     № 506
О внесении изменений в Порядок  финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной целевой программой «Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» (2015-2017 гг.), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»

от 14.11.2014 г. № 955, на 2015 год, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 24.06.2015 г. № 354.

В целях финансового обеспечения мероприятий, предусмотренных муниципальными программами муниципального района «Могочинский район», а также конкретизации целевой направленности их финансирования, руководствуясь решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 23.12.2014 года № 176 «Об утверждении районного бюджета муниципального района «Могочинский район» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы», ст. 25 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования мероприятий,  предусмотренных муниципальной целевой программой  «Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» (2015-2017 гг.), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 14.11.2014 г. № 955, на 2015 год, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 24 июня 2015 года № 354 (далее – Порядок), следующие изменения.

1.1. Приложение 2 к Порядку: «Направления расходования  средств на финансирование мероприятий, предусмотренных муниципальной целевой программой  «Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» (2015-2017 гг.), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 14.11.2014 г. № 955, на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район», председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» Резникову С.Р.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                        Д.В. Плюхин
Приложение  № 2
к постановлению администрации
муниципального района

«Могочинский район»

          от 24 июня 2015 г. № 354

Направления

расходования средств на финансирование мероприятий,

 предусмотренных муниципальной целевой программой  «Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» (2015-2017 гг.), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 14.11.2014 г. № 955, на 2015 год

	Направление расходования средств финансирования мероприятий
	Финансирование, тыс.руб.

	Всего
	Районный бюджет
	Краевой бюджет

	обеспечение пожарной, электрической, антитеррористической, санитарно-эпидемиологической безопасности; профилактика травматизма; профилактика детского дорожно-транспортного травматизма
	500,0
	500,0
	0,0

	создание безопасных условий перевозки школьников
	100,0
	100,0
	0,0

	Итого
	600,0
	600,0
	0,0